

za rok 2022

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-06-23

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	LUBUSKI KLUB ŻEGLARSKI IM.MARIUSZA ZARUSKIEGO W SŁAWIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBUSKIE	Powiat WSCHOWSKI
Gmina SŁAWA	Ulica ODRODZONEGO WOJSKA POLSKIEGO	Nr domu 23	Nr lokalu
Miejscowość SŁAWA	Kod pocztowy 67-410	Poczta SŁAWA	Nr telefonu 683566203
Nr faksu	E-mail lubuskiklubzeplarski@op.pl	Strona www www.lkz.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2004-12-01		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-12-01		
5. Numer REGON	97053929700000	6. Numer KRS	0000015458
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	WŁADYSŁAW SOŁTYSZWSKI	KOMANDOR	TAK
	DARIUSZ MARKIEWIVZ	V-CE KOMANDOR	TAK
	MAREK KAŁAMAJKA	SKARBNIK	TAK
	RYSZARD MIADZIOŁKO	SEKRETARZ	TAK
	KAJA SZULCZYŃSKA	CZŁONEK	TAK
	KRZYSZTOF RULIŃSKI	CZŁONEK	TAK
ŁUKASZ JUROWATY	CZŁONEK	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	JADWIGA rADZIWOŃ	PRZEWODNICZĄCA	TAK
	JAN PROKOPCZAK	CZŁONEK	TAK
	ROBERT SZUMLICZ	CZŁONEK	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1. STOWARZYSZENIE LUDZI MIŁYJĄCYCH I UPRAWIAJĄCYCH ŻEGLARSTWO. 2. PROPAGOWANIE ZAMIŁOWANIA DO UPRAWIANIA ŻEGLARSTWA TURYSTYCZNEGO I WYCZYNOWEGO.</p> <p>//////////////////////////////////// //////////////////////////////////// //////////////////////////////////// //////////////////////////////////// ////////////////////////////////////</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>KLUB REALIZUJE SWOJE CELE PORZĘZ:</p> <p>1..ORGANIZOWANIE I UCZESTNICTWO W ORGANIZACJI WSZELKIEGO RODZU IMPREZ I ZAWODÓW - REGAT ŻEGLARSKICH. 2. ORGANIZOWANIE SZKPLEŃ NA STOPNIE ŻEGLARSKIE. 3. PROPAGOWANIE STYCZNYCH ZACHOWAŃ WSRÓD ŻEGLAZY NA LĄDZIE I NA WODZIE. 4. UTRZYMYWANIE TERENÓW KLUBOWYCH ORAZ ZARZADZANYCH PRZEZ KLUB OBIEKTÓW KLUBOWYCH W NALEŻYTYM STANIE UMOŻLIWIAJĄCYM WYKORZYSTYWANIE ICH DO CELÓW STATUTOWYCH. 5. REPREZENTOWANIE INTERESÓW ŚRODOWISKA ŻEGLARSKIEGO WOBEC WŁADZ, INSTYTUCJI, ZWIĄZKÓW, STOWARZYSZEŃ ORAZ SOSÓB FIZYCZNYCH. 6. OPINIOWANIE I DORADZTWO W SPRAWACH ŻEGLARSKICH I PRAWA WODNEGO. 7. RATOWNICTWO WODNE.</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Sprawozdanie z działalności Lubuskiego Klubu Żeglarskiego im. Mariusza Zaruskiego w 2022 roku.

Pracą LKŻ w 2022 roku kierował Zarząd w składzie :

Władysław Sołtyszewski - komandor (zawieszony w 2022r.)
Dariusz Markiewicz - V- ce komandor
Marek Kałamajka - skarbnik
Ryszard Miadziołko - sekretarz
Kaja Szulczyńska - członek Zarządu
Krzysztof Ruliński - członek Zarządu
Łukasz Jurowaty - członek Zarządu

Zarząd spotykał się siedem razy na zebraniach , na które zawsze byli zapraszani członkowie Komisji Rewizyjnej . Zarząd zajmował się planowaniem długofalowych działań statutowych i realizacją zadań bieżących .

Główne tematy zebrań :

- przygotowanie pływającego sprzętu klubowego do sezonu letniego tj. przegląd i naprawa pomostów żeglarskich szczególnie po uszkodzeniach krą lodową
- ustalanie terminarza regat
- opracowanie wniosków na pozyskanie pomocy finansowej ze środków Gminy Sława przy organizowaniu cyklu regat
- dyskusje o możliwościach realizacji kolejnych etapów budowy .
- organizacja Sławskiego Pucharu Ziem Zachodnich w Klasie Omega Sport , Standard i Turystyczna.

W 2022 roku członkowie LKŻ pracowali społecznie w trudnych warunkach kolejnego roku pandemii .

Prace przy sprzęcie były prowadzone w kwietniu i maju oraz w październiku.

Poważne uszkodzenia pomostów nr 2 i 3 pochłonęły znaczne środki na drewno jak również na robociznę . Należy dodać iż naprawy pomostów nr 2 i 3 zostały wykonane z dużą dozą rozwiązań wprawdzie bezpiecznych ale nie docelowych co zostało przesunięte z konieczności na rok 2023. Prace te obejmowały zakup odpowiedniej ilości elementów konstrukcyjnych tj. kapturew i legarów oraz desek modrzewiowych (do wieloletniego użytku patrz pomost nr 7).

W trakcie sezonu cały teren naszego klubu był sprzątny z regularną wywózką śmieci i starannym utrzymaniem trawników .

Klub nasz jak zwykle zorganizował cykl regat o „Puchar Sławy”, które były rozegrane w kilku klasach .

W ramach w/w „ Pucharu Sławy” przeprowadzono następujące regaty:

I – Regaty z okazji „Dni Morza –Regaty Memoriałowe” upamiętniające naszych byłych zasłużonych członków . W/w regaty odbyły się w dniu 04.06.2022 r. Startowało 14 jachtów 32 żeglarzy . Regaty obejrzało około 100 widzów ;

II - Regaty o „Puchar Lata” odbyły się 16.07.2022 r. Startowało 14 jachtów 40 żeglarzy, Około 120 widzów.

III - Regaty o „Puchar Burmistrza” odbyły się 06.08. 2022 r , Startowało 32 jachtów, 86 żeglarzy , ,regaty obejrzało ca 260 widzów

IV- Regaty o „Błękitną wstęgę Jeziora Sławskiego. Odbyły się 13.08.2022 r z udziałem 18 jachtów i 49 żeglarzy , widzów ca 150 osób .

W dniu regat z okazji Dni Morza 04.06.2022r. zorganizowane zostały regaty Sławskiego Pucharu Ziem Zachodnich – Memoriał Zbyszka Długaszewskiego w klasie Omega Sport , Omega Standard , Omega turystyczna. Startowało 24 jachtów i 67 żeglarzy , około 150 widzów. Sponsorzy regat: UMiG Sława 4000,00zł. , Mine Master 2000,00zł. , StreamSoft 2000,00zł. , LOŻŻ 2000,00zł. , Nadleśnictwo Sława 1200,00zł. , Krusz-Bet 800,00zł., Balcerzak i S-ka. poczęstunek i nagrody , Soplicki kiełbasy na grilla , Groszek zestawy startowe. Całość zorganizowała załoga Zbyszka Długaszewskiego , Bartek Skrzypczak , Daniel Motłoch ze sternikiem Krzysztofem Rulińskim. Budżet regat to około 15000,00 zł.

Ponadto Zarząd Klubu zorganizował „Regaty Australijskie” 03.09.2022r. w których brało udział 19 jachtów,49 żeglarzy . Regaty te były sponsorowane przez LOŻŻ w Zielonej Górze.

Pod koniec sezonu pomogliśmy zorganizować 24-25.09.2022r.dla żeglarzy ze Świdnicy regaty o nazwie „Książęcy Szkwał” w których startowało 15 Omeg z obsadą 48 żeglarzy.

Członkowie naszego klubu brali udział w wielu regatach żeglarskich organizowanych na wodach Jeziora Sławskiego zajmując w poszczególnych klasach wysokie lokaty.

Na bieżąco prowadzona jest nowa strona internetowa Klubu. Na terenie Klubu dostępna jest sieć wi-fi .

Nasza załoga sternik Krzysztof Ruliński , Daniel Motłoch i Bartek Skrzypczak reprezentowali nasz Klub w Pucharze Polski w klasie Omega Standard i w Mistrzostwach Polski w klasie Omega Standard.

Drugi z naszych członków Benjamin Kobierski brał udział w wielu regatach Pucharu Polski i w mistrzostwach Polski w klasie Fin też jako reprezentant LKŻ .

Działająca przy LKŻ drużyna WOPR w 2022 roku dysponowała pontonem desantowym wypływając około 110 godzin, a przy sprzęcie ratowniczym przepracowano około 20h .

Podczas pełnienia dyżurów na wodzie wykonano 9 interwencji ratowniczych z wywróconych jachtów . W ten sposób pomogliśmy około 18- stu żeglarzom. W czasie pełnienia dyżurów naszej drużyny nikt nie utonął i nie była potrzebna interwencja pogotowia ratunkowego .

W czasie kursów żeglarskich i motorowodnych prowadzone były zajęcia z zakresu ratownictwa , budowy sprzętu , manewrowaniu łodziami o napędzie silnikami spalinowymi,

Organizacja kąpielisk na obozach żeglarskich oraz nauka udzielania pierwszej pomocy na wodzie .Drużyna WOPR współpracowała z RWS Sława i powiatowym WOPR w Sławie . Wszystkie prace związane z działalnością drużyny WOPR członkowie wykonują społecznie . LKŻ współpracuje z Państwową Strażą

Pożarną i Ochotniczą w Sławie, która dzięki udostępnieniu portu i naszego slipu może odbywać szkolenia , ćwiczenia i manewry przy użyciu łodzi ratowniczych .

Klub prowadzi wypożyczalnię sprzętu wodnego wyposażoną w jachty żaglowe różnego typu , rowery wodne ,kajaki ,łódzie wiosłowe . Należy zauważyć , że w 2022 roku pomimo trwającej nadal pandemii tuż obok naszego wybrzeża otwarto okazały nowy odcinek plaży miejskiej z zejściami do kąpeli i ten rodzaj wypoczynku oraz coraz więcej sprzętu pływającego z napędem elektrycznym i spalinowym u konkurentów mogły spowodować zmniejszony dochód z naszej wypożyczalni .

Posiadamy miejsce do wodowania jachtów na potrzeby przebywających nad Jeziorem Sławskim turystów wodniaków, a pozyskane w ten sposób środki w całości wykorzystywane są do celów statutowych klubu. Klub pomagał organizatorom w rejsach turystycznych łodziami D-Z po Jeziorze Sławskim .

Na terenie Klubu organizowane są kursy i egzaminy na stopnie żeglarskie i motorowodne współpracując z LOŻŻ w Zielonej Górze . Klub udostępnia nieodpłatnie użytkowany przez siebie teren wszystkim turystom oraz mieszkańcom Gminy Sława.

Klub w 2022 roku zatrudniał Kierownika na umowę o pracę , księgową na umowę o pracę ½ etatu oraz osoby na podstawie okresowych umów o dzieło i zlecenie głównie do prowadzenia wypożyczalni sprzętu pływającego oraz wykonania prac remontowych infrastruktury klubowej a także przygotowania i napraw sprzętu przed i w trakcie sezonu letniego , oraz za sędziowanie regat.

Cały Zarząd pracował społecznie .

Łączna kwota pożyczek od członków Klubu wynosiła 81 500 zł . Większość pożyczek zostało już zwrócone i do oddania pozostało 6000,00 zł. z terminem na sezon 2023r.

Staraniem obecnego Zarządu jest maksymalne wykorzystanie wszystkich dostępnych środków finansowych w naszej działalności statutowej w tym i zadaniach inwestycyjnych oraz remontowych posiadanych obiektów budowlanych i żeglarskich .

Pozyskane środki z 1% podatku dochodowego zostały w całości wydane na działalność statutową Klubu , w szczególności na

zakup desek , legarów i kapturów do naprawy pomostów , naprawy głównych lin cumowniczych do boi rufowych , zakup paliwa dla drużyny WOPR .

Zarząd skreślił trzech członków Klubu , jedna członkini zrezygnowała z członkostwa. Jeden członek został przyjęty.

Adam Kukulski wykonał największą ilość godzin społecznych t.j. 251 , wykonując prace spawalnicze i naprawcze sprzętu Klubowego oraz pomagał bosmanom, zarząd wynagrodził Adama za godną naśladowania postawę.

Pod koniec roku Pan Frączak przesłał pismo do Zarządu w sprawie drogi dojazdowej do Klubu informując , że część drogi w 2023r. będzie wyłączona z ruchu . W ten sposób chce pozbawić nas dojazdu do naszego Klubu , portu. Niezrozumiałe jest działanie Pana Frączaka członka Zarządu PZŻ. Zarząd podjął działania prawne w sprawie drogi, z której korzystaliśmy ponad 48 lat , która jest drogą pożarową.

V-ce komandor

Dariusz Markiewicz

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	4900	
	Osoby prawne	3	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	<p>Propagowanie żeglarstwa wycieczkowego.</p> <p>Prace społeczne członków klubu w zakresie przygotowania infrastruktury klubu do sezonu żeglarskiego o bieżącej działalności klubu, Organizacja regat wycieczkowych z cateringiem włącznie.</p> <p>Wypożyczanie posiadanego sprzętu pływającego w celach rekreacyjnych.</p> <p>Wykonywanie działań ratowniczych.</p> <p>//////////////////////////////////// //////////////////////////////////// //////////////////////////////////// ////////////////////////////////////</p>	94,99,Z	5 867,20 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	326 427,99 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	326 427,99 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		5 867,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		11 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	11 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		293 057,62 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	112 888,12 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	3 950,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	176 219,50 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		16 503,17 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		5 867,20 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		5 867,20 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	DZIAŁANIA STATUTOWE, PROPAGOWANIE ŻEGLARSTWA	5 867,20 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	254 963,21 zł	5 867,20 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	254 963,21 zł	5 867,20 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	71 464,78 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała 	326 427,99 zł
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>	

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	2 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	1,50 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	7 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	66 osób fizycznych 0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	0 osób
<p>w tym:</p>	
<p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	0 osób
<p>b) inne osoby</p>	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		106 692,06 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	67 749,22 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	62 576,22 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	5 173,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	38 942,84 zł	
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		106 692,06 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	106 692,06 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		4 074,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		602,10 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	5 500,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5 856,50 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	PROPAGOWANIE ŻEGLARSTWA	1. ORGANIZACJA REGAT DNI SŁAWY O PUCHAR BURMISTRZA.	URZĄD GMINY SŁAWA	11 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu			Kwota
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		WŁADYSŁAW SOŁTYSZEWSKI KOMANDOR DARIUSZ MARKIEWICZ V-CE KOMANDOR		Data wypełnienia sprawozdania	2023-06-23